РФ

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНООКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 10 января  2019 г.   №03
Об образовании комиссии по мобилизации обязательных

платежей в консолидированный бюджет Волгоградской

 области и государственные внебюджетные фонды

        На основании постановления главы администрации Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области от 03 июля 2006 г. № 198 «Об утверждении Положения о комиссии по мобилизации обязательных платежей в консолидированный бюджет Волгоградской области и государственные внебюджетные фонды» и в целях обеспечения поступлений обязательных платежей в консолидированный бюджет Волгоградской области и государственные внебюджетные фонды и изыскания дополнительных резервов поступлений платежей в консолидированный бюджет Волгоградской области, обеспечения выполнения требований трудового законодательства в части своевременности и полноты выплаты заработной платы и выполнения намеченных социально значимых расходов бюджета Волгоградской области, п о с т а н о в л я ю:
        1. Образовать комиссию по мобилизации обязательных платежей в консолидированный бюджет Волгоградской области и государственные внебюджетные фонды при администрации Краснооктябрьского сельского поселения и утвердить их состав согласно приложению 1.
        2. Утвердить прилагаемое Положение о комиссии  по мобилизации обязательных платежей в консолидированный бюджет Волгоградской области и государственные внебюджетные фонды при администрации Краснооктябрьского сельского поселения.
Глава  Краснооктябрьского
сельского поселения                                               А.С.Сапрыкин